28

Petrus est Doctus. predicatum in sub-
jecto continetur per accidens hypothesi
quod Petrus sub doctrinam Empiricam
venit. potest enim Petrus Carere
haec proprietate Doctus; hinc non
essentialiter ipsi convenit;

inflatibus 4^{ma} ergo etiam valet
istae propositio: Petrus est Doctri-
na. fals

M. Sequelam. propositio ista indicaret
Doctrinam spectare ad naturam Petri,
quia diceretur esse idem cum Petro;
atque hoc falsum est. perfectiones
enim aut variables, non sunt de
natura rerum Creaturarum; ergo non
possunt de illis in abstracto affirmari;
bene autem in concreto, quia, si ter-
minus concretus, affirmatur de subiecto,
non forma, sed subiectum formae
unitur et idem diffinitur cum subiecto
propositionis. In hac propositione:
Petrus est Doctus sensus est Petrus
est subiectum seu res possidens per
accidens doctrinam; unde sequitur
non doctrinam, sicut idem esse cum
Petro, sed subiectum possidens; illud
enim solum idem diffinitur cum subiecto
propositionis, quod exprimitur in recto.

infallibilis & valet isthac propositio.
Deus est iustitia. ergo etiam altera.
Petrus est doctrina

29.

C. a. n. c. De natura dei est, omnes
Compleri perfectiones; ergo omnes per
fectiones sunt deo essentielles, ergo
omnes cum illo inefficantur; et hoc
Deus est iustitia, bonitas, miseri
cordia & quinimo quoniam Deus fons
et origo est omnis perfectionis, omnis
iustitiae, omnis salutaris, Sic potest
Deus est ipsa iustitia, ipsa bonitas est.
quod rebus creatis minime convenit.

infallibilis. Ino iuxta nostram regulam
quolibet propositio affirmans foret
identica, atque hoc absurdum, ergo ab
surdum est regula nostra.

In M. propositio identica est illa, in
qua subjectum et predicatum idem, eodem
modo, iisdemque terminis significant,
ut: gladius est gladius, talis sane pro
positio illeptica est et infalsa; regula
nostra ejusmodi propositiones nec
excoit nec suffert. licet enim predi
catum et subjectum debeant idem signi
ficare, non tamen illud significant
eodem modo, iisdem verbis. Sic in hac
propos. homo est animal animal quidem
nihil significat, quod non etiam sig
nificet homo; ergo aliquo sensu idem
significat.

30.

verum homo plus significat, quam
animal; propterea terminus homo et
animal ~~non~~ ^{est} alias in nobis ideas
erigunt; ergo licet predicatum et sub-
jectum aliquo sensu, idem significant,
illud tamen non expriment eodem mo-
do, aut iisdem terminis. in propositione
eodem deficiente, ut: homo est ani-
mal rationale. ubi predicatum et
subjectum omnino idem significant,
predicatum tamen alio modo; illud expri-
mit ac subjectum; predicatum enim
evoluit ideam homo per duas alias,
quarum una significat proprietates
communes, ut animal, altera proprie-
tates differentiales, ut rationale,
ergo licet iuxta regulam nostram
predicatum et subjectum debeant
aliquo modo aut plane idem significare,
propositio tamen non erit
identica